南 京 护 理 学 会
宁护会[2023] 28号

★
南京护理学会肿瘤护理专业委员会和安宁疗护专业委员会

联合召开学术年会的通知

各有关单位：

南京护理学会肿瘤护理专业委员会和安宁疗护专业委员会将联合召开学

术年会。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间：2023年12月28日（星期四）08:00-17:00

二、内容：

（一）专题讲座

1.肿瘤专科护理质量管理：以ADC药物风险管理为例

主讲人：张柳柳

2.安宁疗护高级护理实践思考与探索 主讲人：袁 玲

（二）情景案例竞赛优秀作品演示

1.让生命温柔的谢幕 南京市妇幼保健院

2.来自大洋彼岸的爱 东部战区空军医院

3.一例结肠癌终末期患者的安宁疗护实践 南京鼓楼医院

4.肿瘤营养，赢在整合-- 一例食管癌术后合并吞咽障碍放化综合治疗

患者的全程营养管理 江苏省肿瘤医院

5.一例乳腺癌晚期伴肠梗阻患者MDT护理 江苏省人民医院

6.品管圈在一例腮腺恶性肿瘤合并3级放射性口腔黏膜炎中的应用

南京市第二医院

（三）优秀微课视频展播

每个专委会各8个优秀微课视频展播

（四）优秀论文交流与评选

肿瘤护理专业委员会征文奖项设置：一等奖 2 名，二等奖 4 名，三等奖

6名，优秀奖18名。

安宁疗护专业委员会征文奖项设置：一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等奖

5名，优秀奖10名。

三、参会人员：

1、肿瘤护理专业委员会全体成员。

2、安宁疗护专业委员全体委员。

3、年会录用的论文作者。

4、微课竞赛获奖者。

5、情景案例竞赛获奖者。

6、各级医疗机构肿瘤护理、安宁疗护护理骨干。

四、注意事项

1、请各专委会参加案例展示的选手于12月21日17:00前将PPT统一发送至

各自专委会指定邮箱。

2、大会交流：报告时间 5 分钟，请作者将PPT于12月21日17:00前发送至各

自专委会指定邮箱。

3、壁报交流：请将论文做成X展架形式的海报，规格为80cm*180cm，于学

术年会当日带至会场，会场提供X展架。

4、微课竞赛、情景案例竞赛获奖人员名单及年会录用的论文作者名单

见南京护理学会官网 www.njhlxh.com。

5、录用的论文已汇编成册。参会人员获继续教育 II 类学分4分。

6、各专业委员会联系方式：

http://www.njhlxh.com。

肿瘤护理专委会：王 燕 15380882905,邮箱：zlhl_njhl@163.com

安宁疗护专委会：周玉洁 15720800153，邮箱:2310054542@qq.com

五、会议地点：南京明基医院第一国际会议厅

六、收费：每位代表交费：会员 200 元，非会员 240 元。

七、交费时间：请于2023年12月21日 16：00前汇款至学会账户并将参会

回执（见附件1）发至学会邮箱。汇款请备注单位及参加年会名称，以便查

询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行南京广州路支行

账 号：320006608010149007015

联系人：韦可，联系电话：83727449 邮箱：823744779@qq.com

南京护理学会

2023 年 12 月 11日

附件 1

肿瘤护理和安宁疗护专业委员会学术年会参会回执

姓名 专委会 单位 职务 职称 联系电话

（不够可复制）

	南 京 护 理  学 会